2

	СОВЕТ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
16 марта 2015г
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 314

	О передаче муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование муниципальным учреждениям

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района» Гусева Н.В. о передаче муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование муниципальным учреждениям, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета города Зеленодольск от 3 сентября 2009 года № 163, Уставом муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, в целях эффективного использования муниципального имущества Совет города Зеленодольск  решил:

1. В целях осуществления уставной деятельности передать на праве безвозмездного пользования муниципальному учреждению «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района», Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района для размещения Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района и Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Зеленодольского муниципального района, муниципальное недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета города Зеленодольска №275 от 19 сентября 2014 года в части, касающейся передачи на праве безвозмездного пользования муниципальному бюджетному учреждению «Юридическое бюро Зеленодольского муниципального района» муниципального недвижимого имущества: нежилое помещение административного здания (согласно поэтажному плану 3 этажа поз. №88, расположенное по адресу: г.Зеленодольск, ул.Ленина, д.38, общей площадью 16,7 кв.м.)

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета города Зеленодольск по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства.

Мэр города Зеленодольска,
председатель Совета                                                                           А.В.Тыгин